
 

 

UCHWAŁA NR XVII/141/25 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „ORLIK” zlokalizowanych 

przy ul. Świerkowej w Działdowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych „ORLIK” 

zlokalizowanego w Działdowie przy ul. Świerkowej w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Dominika Zarębska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 października 2025 r.

Poz. 3828



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XVII/141/25 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

REGULAMIN KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „ORLIK” 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych „ORLIK” zwanego dalej „kompleksem” w jest Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie.  

2. Kompleks składa się z boiska do piłki nożnej , boiska do koszykówki oraz zaplecza socjalnego i ma 

charakter ogólnodostępny, jest czynny zgodnie z harmonogramem ustalonym przez MOSiR. 

3. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia kompleksu ze względu na ważne czynniki zewnętrzne 

zagrażające bezpośrednio użytkownikom przebywającym na terenie kompleksu. 

4. W godzinach wolnych od zajęć zaplanowanych kompleks jest ogólnodostępny. 

5. Dzieci do lat 12 muszą przebywać na kompleksie pod opieka osób pełnoletnich. 

6. Grupy zorganizowane mogą korzystać z kompleksu po wcześniejszej rezerwacji i uzgodnieniu warunków 

z Administratorem. 

7. Warunkiem korzystania z kompleksu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na boisku 

piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego). 

8. Na terenie kompleksu zabrania się: 

a) niszczenia urządzeń sportowych, 

b) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

c) spożywania napojów alkoholowych i palenia tytoniu oraz innych środków odurzających, 

d) zaśmiecania terenu, 

e) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych i niecenzuralnych, 

f) wprowadzania zwierząt, 

g) jazdy rowerami, motorowerami, na deskorolkach, rolkach, itp., 

9. Korzystający z kompleksu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu, 

przepisów ppoż. i BHP. 

10. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania kompleksu i urządzeń sportowych znajdujących 

się na terenie kompleksu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń,  

a w przypadku osób niepełnoletnich, prawny opiekun. 

11. Korzystający z kompleksu ponoszą ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

12. Na terenie kompleksu zabrania się prowadzenia działalności gospodarczej bez pisemnej zgody 

administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3828


		2025-10-24T09:50:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




